ИЗЈАВА
Јас,________________________________со постојано место на живеење на _______________________________________________ од__________________, со бр. на Л.К__________________и ЕМБГ ________________________, под полна морална и материјална одговорност изјавувам дека постојаното место на живеење наведено во личната карта се наоѓа на територијата на општина ______________________, град______________________.

За сите промени на истото ќе го известам Здружението за заштитана авторски музички права ЗАМП во рок од 3 дена од уписот на промените во соодветниот регистар.

За сите последици кои произлегуваат од изјавата сносам потполна одговорност и штетите ќе ги надоместам на сопствен трошок .

Скопје , _______________                                                    Изјавил

                                                                               ______________________

                                                                             Бр л.к_________________
